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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

56.205.162252.368.32867.474.176 12.905.162 0 0 172.313.510 42.700.000 12.580.642 600.000 0 0

67.526.350 10.587.196 0 0 172.029.510 42.595.714 0 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

196.163.166

239.555.860 53.182.910 186.372.950

16.923.09348.067.011 31.143.918

22.708.70635.254.543 12.545.8370035.254.543 12.545.837 0 0 0 0 0 0

0035.202.369 14.427.114 284.000 15.000 12.580.642 2.480.979 00

Op[tina @elino

01.01.2021

12.04.2021

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Op[tina @elino

01.01.2021od do 31.03.2021 godina

DANO^NI PRIHODI71 31.100.000 6.119.256 0 0 0 0 0 0 0 0 31.100.000 6.119.256 24.980.744

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.100.000 193.837 0 0 0 0 000 0 1.100.000 193.837 906.163

713 Danoci na imot 12.600.000 2.197.969 0 0 0 0 000 0 12.600.000 2.197.969 10.402.031

717 Danoci na specifi~ni uslugi 17.400.000 3.727.450 0 0 0 0 000 0 17.400.000 3.727.450 13.672.550

NEDANO^NI PRIHODI72 4.410.000 120.656 0 0 0 0 5.049.340 600.000 0 0 9.459.340 720.656 8.738.684

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.000.000 100.720 0 0 0 0 000 0 2.000.000 100.720 1.899.280

724 Drugi vladini uslugi 50.000 0 0 0 0 0 000 0 50.000 0 50.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.360.000 19.936 0 0 0 0 0600.0005.049.340 0 7.409.340 619.936 6.789.404

TRANSFERI I DONACII74 31.964.176 6.665.250 0 0 172.313.510 42.700.000 7.531.302 0 0 0 211.808.988 49.365.250 162.443.738

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 31.964.176 6.665.250 0 0 172.313.510 42.700.000 002.300.000 0 206.577.686 49.365.250 157.212.436

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 005.231.302 0 5.231.302 0 5.231.302

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 13.850.000 357.198 0 0 0 0 0 0 00 13.492.802357.19813.850.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 13.850.000 357.198 0 0 0 0 0 0 0 0 357.19813.850.000 13.492.802

74 TRANSFERI I DONACII 21.404.543 12.188.639 0 0 0 0 0 0 00 9.215.90412.188.63921.404.543

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 21.404.543 12.188.639 0 0 0 0 0 0 0 0 12.188.63921.404.543 9.215.904

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 196.163.16656.205.162252.368.32867.474.176 12.905.162 0 0 172.313.510 42.700.000 12.580.642 600.000 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 35.254.543 12.545.837 0 0 0 0 0 0 0 0 22.708.70612.545.83735.254.543
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 26.564.000 5.464.848 0 0 161.162.510 40.568.862 0 0 0 0 46.033.710187.726.510 141.692.800

401 Osnovni plati 17.616.000 3.753.986 0 29.208.3300 116.033.210 0 0 0 0 32.962.316 100.686.894133.649.210

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.633.000 1.462.046 0 11.360.5320 45.129.300 0 0 0 0 12.822.578 37.939.72250.762.300

404 Nadomestoci 3.315.000 248.816 0 00 0 0 0 0 0 248.816 3.066.1843.315.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

42 STOKI I USLUGI 31.902.350 4.217.077 0 0 10.867.000 2.026.852 0 0 0 0 6.243.92942.769.350 36.525.421

420 Patni i dnevni rashodi 330.000 0 0 8.6500 101.500 0 0 0 0 8.650 422.850431.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.710.000 1.126.004 0 1.152.9190 6.700.494 0 0 0 0 2.278.923 11.131.57113.410.494

423 Materijali i siten inventar 540.000 105.276 0 389.6200 1.799.623 0 0 0 0 494.896 1.844.7272.339.623

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.582.350 576.827 0 199.4520 1.121.550 0 0 0 0 776.279 8.927.6219.703.900

425 Dogovorni uslugi 10.130.000 743.593 0 148.4420 697.652 0 0 0 0 892.035 9.935.61710.827.652

426 Drugi tekovni rashodi 2.110.000 639.382 0 127.7690 446.181 0 0 0 0 767.151 1.789.0302.556.181

427 Privremeni vrabotuvawa 3.500.000 1.025.995 0 00 0 0 0 0 0 1.025.995 2.474.0053.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 41.211 0 0 0 0 0 0 0 0 41.211200.000 158.789

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 200.000 41.211 0 00 0 0 0 0 0 41.211 158.789200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.260.000 167.088 0 0 0 0 0 0 0 0 167.0884.260.000 4.092.912

463 Transferi do nevladini organizacii 1.700.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

464 Razni transferi 1.360.000 95.000 0 00 0 0 0 0 0 95.000 1.265.0001.360.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.200.000 72.088 0 00 0 0 0 0 0 72.088 1.127.9121.200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00050.000 30.000

471 Socijalni nadomestoci 50.000 20.000 0 00 0 0 0 0 0 20.000 30.00050.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.500.000 676.972 0 0 0 0 0 0 0 0 676.9724.500.000 3.823.028

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.000.000 676.972 0 00 0 0 0 0 0 676.972 2.323.0283.000.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

048 35.202.369 14.427.114 0 0 284.000 15.000 12.580.642 2.480.979 0KAPITALNI RASHODI 48.067.011 16.923.093 31.143.918

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 780.000 15.000067.260 200.0000 0 00 0 980.000 897.74082.260

481 Grade`ni objekti 3.338.340 00654.427 54.0000 12.580.642 02.480.979 0 15.972.982 12.837.5763.135.406

482 Drugi grade`ni objekti 30.124.029 0013.656.643 00 0 00 0 30.124.029 16.467.38613.656.643

483 Kupuvawe na mebel 330.000 0038.784 30.0000 0 00 0 360.000 321.21638.784

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 530.000 0010.000 00 0 00 0 530.000 520.00010.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii100.000 000 00 0 00 0 100.000 100.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 67.526.350 10.587.196 0 0 172.029.510 42.595.714 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 35.202.369 14.427.114 0 0 284.000 15.000 12.580.642 2.480.979 0 0

239.555.860 53.182.910 186.372.950

48.067.011 16.923.093 31.143.918

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Blerim Sejdi




